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By Restaurant ALvis im Hotel Albrechtshof.





Stellen Sie sich Ihre ganz individuelle Auswahl an Fingerfood für Empfänge, 
Meetingplatten oder zur Pausenversorgung ganz einfach selbst zusammen. Un-
ser Fingerfood servieren wir Ihnen in Pfännchen, Gläsern, Schälchen oder Mini-
weckgläsern. 

Gern stellen wir Ihnen auch das Fingerfood ganz nach Ihren Wünschen zusam-
men. Preis auf Anfrage. Gern beraten wir Sie dazu.

Unsere Fingerfood-Bestandteile servieren wir Ihnen ab 10 Stück/ Portion/ Sorte. 
Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.

FINGERFOOD EMPFEHLUNGEN

Ausgabe 01 | 2018



FRENCHBROTE

belegt mit Salami, Camembert, Frischkäse, Schinken, Räucherschinken          	

belegt mit Räucherlachs, Graved Lachs, Heilbutt, Hähnchenbrust                  

  						                         

Wildgarnele auf Glasnudelsalat			    	

Wrap mit Pute oder Schafskäse    		

Kleiner Spieß von Antipasti 							           

Tomatenkompott und Mozzarella mit grünem Pesto  						          

Erbsencrème mit Olivenerde 				        

Avocado-Mousse mit Räuchergarnele

Berliner Currywurst im Glas

Waldpilzsalat mit Wildschinken

Panna Cotta vom Blauschimmelkäse

Vitello Tonnato im Glas

Kaltes Grillgemüse mit Honig und Ziegenkäse

Couscous-Salat mit gebratenem Tofu	

5,20 €

4,10 €

4,60 €

4,10 €

5,30 €

5,10 €

3,90  €

4,20 €

3,60 €

3,90 €

3,80 €

3,80 €

Möhrensalat

Hirtensalat

Krautsalat

Pilzsalat

3,10 €

3,10 €

3,10 €

3,80 €

je 2,60 €

je 3,90 €

SALATE IM GLAS

KALT



Rindergeschnetzeltes mit Dampfreis

Tafelspitz vom Rind mit Kartoffelpüree

Lammspieß mit Honig und Thymiankartoffeln

Schweinerückenbraten mit Sauerkraut und Kartoffeln

Hähnchenbrust in Curry und Reis

Couscous gefüllte Paprikaschote mit Kartoffel-Pinien-Püree

8,50 €

7,50 €

7,80 €

7,50 €

8,00 €

8,10 €

Fragen Sie zusätzlich nach unseren saisonalen Suppen und Eintöpfen! Gern bereiten wir auch Suppen  
und Eintöpfe ganz nach Ihren Wünschen zu!

Ungarische Gulaschsuppe  

Suppe von der Strauchtomate

Märkische Erbsensuppe

Bunter Nudeleintopf

Bohneneintopf 

Gemüseeintopf (vegetarisch)

Berliner Kartoffelsuppe (vegetarisch)

Einlage Winerle			 

6,50 €	 8,50 €

6,00 € 	 8,00 €

6,00 €  	8,00 €

6,50 € 	 8,50 €

6,00 €  	8,00 €

6,50 €  	8,50 €

6,00 € 	 8,00 €		

3,50 €  		

0,28 l	 0,5 l                    
SUPPEN

WARM



DESSERT

Crème Brûlée   

Schokoladen–Ingwer-Mousse   	

Mascarpone-Crème mit Aprikosenragout

Joghurtschaum mit Erbeerragout 	

Obstsalat mit kleinem Spieß   	

Sweet Chocolate mit Cherry         

Vanillecreme mit Aprikose

Birne Helene

Pfirsich Melba

4,20 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

4,60 €

4,60 €

4,60 €

4,60 €



Restaurant ALvis | Albrechtstrasse 8 10117 Berlin
Tel.: 030/30886-480

bankett@albrechtshof-hotels.de
www.alvis-restaurant.de

www.facebook.com/restaurantalvis


